# 菏泽市公安局交通警察支队通行证平台管理系统对接山东 政务平台服务、机房迁改及有关平台监理项目

## 竞争性谈判公告

招标项目菏泽市公安局交通警察支队通行证平台管理系统对接 山东政务平台服务、机房迁改及有关平台监理项目已由主管部门批 准,现采用竞争性谈判方式选择承揽、实施单位,欢迎在中国境内注 册符合本次谈判文件要求的投标单位参与。

一、采购人: 菏泽市公安局交通警察支队

地 址: 菏泽市太原路 1219 号(杨庄路口)

联系人: 刘科长 联系方式: 13505309696

联系人: 李科长 联系方式: 13953038966

采购代理机构: 山东蓝盾招标代理有限公司

地 址: 菏泽市牡丹区中华路万象广场 6号楼 61007

联系人: 黄显萍 联系方式: 18678535978

- 二、采购项目名称: 菏泽市公安局交通警察支队通行证平台管理系统对接山东政务平台服务、机房迁改及有关平台监理项目 采购项目编号: SDLDHZ2020TP006
- 三、采购项目情况:本项目为菏泽市公安局交通警察支队通行证平台管理系统对接山东政务平台服务、机房迁改及有关平台监理项目一标段:通行证平台管理系统对接山东政务平台服务项目,预算: 233100元:

- 二标段: G1511 菏泽服务区南区机房迁改项目, 预算: 238766.5元;
- 三标段: 道路卡口建设项目及菏泽市省市界速公路防控圈实战应用平台监理项目, 预算: 160000元。

项目名 称	标段	供应商资格要求
菏公交察通平理对东平务迁有台项泽安通支行台系接政台机改关监罚市局警队证管统山务服房及平理	三个标段	(1)符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定; (2)在中国境内注册,具有独立法人资格,具备履行合同的能力,包括专业、技术资格能力,资金、设备管理能力,经验、信誉和相应的从业人员; (3)投标单位应登录"信用中国"网站 (www.creditchina.gov.cn)自行查询投标单位信用记录,报名时间需提供查询结果截图; (4)参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录. (5)第三标段需具备信息系统监理资质。 (6)法律、行政法规、规章及采购文件规定的其他要求; (7)本项目不接受联合体投标;

- 四、报名及获取竞争性谈判文件时间、地点:
  - 1. 时间: 2020年12月14日至2020年12月16日每天上午9

时 00 分至 11 时 30 分, 下午 14 时 00 分至 16 时 30 分(北京时间, 法定节假日除外)

- 2. 地点: 菏泽市牡丹区中华路万象广场 6号楼 61007
- 3. 方式: 现场报名

报名时须携带: (1) 经年检合格的营业执照副本; (2) 信用查询结果截图(查询内容包括: 失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单)。(3) 法定代表人身份证(如法人现场报名)或法定代表人授权委托书和其委托代理人身份证(如委托人现场报名)。(4) 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。(5) 第三标段需具备信息系统监理资质。

说明:①以上报名材料须提供原件及加盖单位公章的复印件 2 套,且复印件须与原件保持一致,否则不予办理报名登记手续。②若 因年检原因原件无法到场,需出具相关部门开具的证明原件。③报名 及获取竞争性谈判文件时提交的资料查验不代表资格审查的最终通 过或合格。④对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的企业,应当拒绝其参与政府采购活动。

- 4. 竞争性谈判文件售价: 200 元/份(售后不退)
- 5、请投标人登录山东蓝盾招标代理有限公司网,点击本招标公告详细阅读;关于本项目的变更、修改、澄清、补充内容及对项目的暂停、延期通知等情况均在山东蓝盾招标代理有限公司网网站发布。

投标人自行查阅网站信息,或于竞争性谈判会议前向采购代理机构电话询问确认,未按要求查阅者自行承担相应后果,恕不予单独告知。

五、公告期限: 2020年12月14日至2020年12月16日

六、发布媒体: 山东蓝盾招标代理有限公司网站

http://www.sdldzb.com/

### 七、递交投标文件时间及地点

- 1. 时间: 2020 年 12 月 18 日 8 时 30 分至 2020 年 12 月 18 日 9 时 00 分(北京时间)
  - 2. 地点: 菏泽市公安局交通警察支队三楼会议室。

#### 八、开标时间及地点

- 1. 时间: 2020 年 12 月 18 日上午 9 时 00 分北京时间)
- 2. 地点: 菏泽市公安局交通警察支队三楼会议室。

## 九、联系方式

1. 采购人: 菏泽市公安局交通警察支队

地址: 菏泽市太原路 1219号(杨庄路口)

联系人: 刘科长 联系方式: 13505309696

联系人: 李科长 联系方式: 13953038966

2. 采购代理机构: 山东蓝盾招标代理有限公司

地址: 菏泽市牡丹区中华路万象广场 6 号楼 61007

联系人: 黄显萍 联系方式: 18678535978

发布人: 山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间: 2020年 12月 11日